
Contacto

Teléfono +34 954550370
Fax +34 954550355
Correo Electrónico 
administracion_opaef@dipusevilla.es

Dirección Postal

José María Moreno Galván, 16
(41003) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P9100004B-2020/000010-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2021
a las 22:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Organismo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal (OPAEF)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rx9mpl041ytvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de impresoras térmicas bluetooth

Valor estimado del contrato 253.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.392 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.200 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

HERBECON SYSTEMS, S.L.
NIF B92200591
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 91.872 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 111.165,12 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rx9mpl041ytvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

C/MENENDEZ Y PELAYO, 32. (SOTANO) DPTO.
MESAS DE CONTRATACION.

Dirección Postal

C/MENENDEZ Y PELAYO, 32. (SOTANO) DPTO.
MESAS DE CONTRATACION.
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2020 a las 11:45 horas

Contacto

Teléfono 954550370
Correo Electrónico 
JOSESUAREZHARANA@DIPUSEVILLA.ES

Dirección Postal

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10/2020.1
Fecha de Formalización 02/12/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2020 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Lugar

C/MENENDEZ Y PELAYO, 32. (SOTANO) DPTO.
MESAS DE CONTRATACION.

Dirección Postal

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura de sobre
administrativo

Apertura sobre administrativa
El día 13/08/2020 a las 11:30 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

aspecto económico (precio) [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
Calidad empresarial [5]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Localización [7]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Medioambientales [6]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Plazo de entrega del suministro [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Plazo de garantía [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Sociales [4]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

Acta de Resolución
1607524594830_Documento_para_la_Formalizaci_n_.pdf
Identificador Universal Único DOC202012091536351607524594830_Documento_para_la_Formalizaci_n_.pdf
Publicación en Documento de Acta de Formalización

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5357eff7-56d2-4ad6-b421-3437cef6b715
Hash del Documento JRvM2d8dYLw2FFSUZ0v3PRAGCsI=

ID 0000006174215 |  2021-543473 | lun, 25 ene 2021 22:24:34:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70955273558916471233963660369543523032 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=512ff4f3-583d-4da6-9ccc-f6ea19e3f873
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5357eff7-56d2-4ad6-b421-3437cef6b715
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5357eff7-56d2-4ad6-b421-3437cef6b715

